
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 163 Jueves 9 de julio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 30267

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
21

82
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

21827 Anuncio de la resolución de Canal de Isabel II Gestión, S.A., relativo a
la modificación e información adicional del anuncio de licitación del
contrato para el "suministro de 14.000 toneladas anuales de sulfato de
aluminio en solución".

Contrato 74/2015, publicado en el Boletín Oficial del Estado número 129, de 30
de mayo de 2015.

En este sentido, se modifica el anuncio en los siguientes términos:

Donde dice:

9. Apertura de Ofertas:

d) Fecha y hora: 24 de julio de 2015, a las 9:30 horas.

Debe decir:

9. Apertura de Ofertas:

d) Fecha y hora: 7 de agosto de 2015, a las 9:30 horas.

Asimismo, se comunica a los interesados que el 24 de julio de 2015, a las 9:30
horas, se procederá a la apertura publica del sobre n.º 2 "Oferta Técnica" en el
Salón de Actos de Canal de Isabel II Gestión, S.A.

Lo que se comunica para su conocimiento general.

Madrid,  1  de  julio  de  2015.-  Don Manuel  Beltrán  Pedreira,  Director  de  la
Secretaría  General  Técnica.

ID: A150032337-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-07-08T16:43:02+0200




